
Oznámení o zveřejnění návrhu závěrečného účtu 
MČ Brno-Líšeň za rok 2019

V souladu s ustanovením § 17, odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňujeme návrh závěrečného účtu MČ 

Brno-Líšeň za rok 2019 před jeho projednáváním na zasedání Zastupitelstva MČ Bmo-Líšeň, 

které se bude konat dne 28.05.2020.

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané MČ Brno-Líšeň uplatnit písemně 

ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání 

zastupitelstva. Písemné připomínky mohou být podány na ÚMČ Bmo-Líšeň, Jírova 2, 

Brno do 25.05.2020,

Vzhledem k rozsahu návrhu závěrečného účtu a omezeným možnostem úřední desky 

zveřejňujeme pouze jeho nejpodstatnější části. Návrh závěrečného účtu MČ Brno-Líšeň za 

rok 2019 v úplném znění, v jakém bude projednáván na zasedání zastupitelstva, je zveřejněn 

na internetových stránkách www.brno-lisen.cz, a to na elektronické úřední desce a na úvodní 

stránce v aktuálních informacích. Do jeho listinné podoby je možno nahlédnout na Úřadu MČ 

Bmo-Líšeň, Jírova 2, Brno, 3. poschodí, dveře č. 401.

V Brně dne 13.05.2020

Návrh závěrečného účtu zveřejněn:

od: 13.05.2020
do: schválení závěrečného účtu

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň 

Odbor rozpočtu a financí Úřadu městské části 
Jírova 2,628 00 BrnoJ1 C/

Ing. Libor Stehlík 
vedoucí Odboru rozpočtu a financí 

ÚMČ Bmo-Líšeň

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň Eva Horáková

Jírova 2.628 00 Brno

Potvrzení zveřejnění na úřední desce...............................

Potvrzení zveřejnění na internetových stránkách MČ Brno-Líšeň

Urad městské části města Brna 
y” Brno-Líšeň

7?<JÍ«J«.?,62800 Bmo

Příloha:
Návrh závěrečného účtu MČ Bmo-Líšeň za rok 2019

http://www.brno-lisen.cz

